
Pag. 1 di 4 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Prot. (Vedi segnatura)               Data (Vedi segnatura) 

 
Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie 
e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e di 
potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti. – Linea di 
investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi - Codice progetto M4C1I3.1-
2023-1143-P-31238 - Titolo siSTEMa IC7.  
 
CUP B24D23003480006 

Alla sezione di pubblicità legale Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://www.ic7imola.edu.it 
 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORE PROVVISORIE per selezione di personale INTERNO per 
il ruolo di ESPERTI e TUTOR nei percorsi afferenti al progetto Titolo siSTEMa IC7. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare 
al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli 
scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini"  Via Vivaldi n° 76 - 40026 IMOLA (BO)  
Tel. 0542 685100 - Fax 0542 684967 - SitoWeb: www.ic7imola.edu.it - e-Mail: boic85600p@istruzione.it - pec:boic85600p@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.: 82003750377 - Cod. Mecc.: BOIC85600P - Cod. Fatturazione: UFGRJC - Codice IPA: istsc_boic85600p 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005158 - 04/05/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI

https://www.ic7imola.edu.it/
http://www.ic7imola.edu.it/
mailto:boic85600p@istruzione.it
mailto:boic85600p@pec.istruzione.it


Pag. 2 di 4 

STEM, digitali e di innovazione, e di potenziamento delle competenze 
multilinguistiche di studenti e insegnanti. – linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove 
competenze e nuovi linguaggi - finanziato dall’Unione Europea – Next Generation 
EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 65 del 12 aprile 2023 con il quale è stato 
assegnato a questo Istituto un finanziamento di € € 100.767,75 per la realizzazione 
degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 132935 del 15/11/2023, con 
la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 
M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto siSTEMa IC7 presentato in data 07/02/2024 attraverso la piattaforma 
FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 26/02/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 
firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 2447 del 05/03/2024; 

RILEVATA la necessità di individuare degli esperti per la costituzione del di gruppo di lavoro 
per Linea di Intervento A: realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 
orientamento per studentesse e studenti - Linea di Intervento B: realizzazione di 
percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti. 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTI  gli artt. 2222 e segg. c.c. 

VISTO  il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero 
dell’Istruzione; 

VISTO l’Avviso prot. 4272 del 12/04/2024 per la selezione del personale INTERNO per la 
costituzione di gruppi di lavoro per i percorsi afferenti al progetto suindicato; 

 
VISTE   le candidature pervenute entro la data di scadenza; 
 
VISTO  il verbale prot. 5157 del 04/05/2024 redatto dalla Commissione giudicatrice le 

candidature pervenute; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale e 
nell’area Amministrazione Trasparente, della graduatoria provvisoria relativa all’oggetto: 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005158 - 04/05/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



Pag. 3 di 4 

Per il progetto 
 ESPERTO 
/ TUTOR 

CANDIDATO prot. candid. Punti 

Avventura - BASIC - 10/14 GIUGNO ESPERTO 
BOSCO MARIA 

LUISA 
4769 - 

23/04/2024 
25 

Avventura - BASIC - 10/14 GIUGNO TUTOR 
ADALBERTI 
BARBARA 

5043 - 
02/05/2024 

22 

     

Avventura - NEXT LEVEL - 10/14 GIUGNO ESPERTO 
ADALBERTI 
BARBARA 

5043 - 
02/05/2024 

22 

Avventura - NEXT LEVEL - 10/14 GIUGNO TUTOR 
BOSCO MARIA 

LUISA 
4769 - 

23/04/2024 
25 

     

Avventura - BASIC - 17/21 GIUGNO ESPERTO 
BOSCO MARIA 

LUISA 
4769 - 

23/04/2024 
25 

Avventura - BASIC - 17/21 GIUGNO TUTOR 
ADALBERTI 
BARBARA 

5043 - 
02/05/2024 

22 

     

Avventura - NEXT LEVEL - 17/21 GIUGNO ESPERTO 
ADALBERTI 
BARBARA 

5043 - 
02/05/2024 

22 

Avventura - NEXT LEVEL - 17/21 GIUGNO TUTOR 
BOSCO MARIA 

LUISA 
4769 - 

23/04/2024 
25 

     

Conoscere il mondo attraverso i sensi - BASIC  - 10/14 
GIUGNO ESPERTO COSTA SILVIA 

4889 - 
29/04/2024 

25 

Conoscere il mondo attraverso i sensi - BASIC  - 10/14 
GIUGNO TUTOR MAZZINI SIMONA 

5060 - 
02/05/2024 

23 

        

Conoscere il mondo attraverso i sensi - NEX LEVEL - 
10/14 GIUGNO ESPERTO MAZZINI SIMONA 

5060 - 
02/05/2024 

23 

Conoscere il mondo attraverso i sensi - NEX LEVEL - 
10/14 GIUGNO TUTOR COSTA SILVIA 

4889 - 
29/04/2024 

25 

        

I cinque sensi ci connettono - BASIC - 10/14 GIUGNO ESPERTO CONTI MARINA 
4974 - 

30/04/2024 
31 

I cinque sensi ci connettono - BASIC - 10/14 GIUGNO TUTOR 
ROTUNNO 
STEFANIA 

4847 - 
24/04/2024 

36,5 

        

I cinque sensi ci connettono - NEXT LEVEL - 10/14 
GIUGNO ESPERTO 

ROTUNNO 
STEFANIA 

4847 - 
24/04/2024 

36,5 

I cinque sensi ci connettono - NEXT LEVEL - 10/14 
GIUGNO TUTOR CONTI MARINA 

4974 - 
30/04/2024 

31 

        

Water is life - BASIC - 10/14 giugno - PONTICELLI ESPERTO SARTI ELISABETTA 
5044 - 

02/05/2024 
25 

Water is life - BASIC - 10/14 giugno - PONTICELLI TUTOR LOGLISCI PASQUA 
4959 - 

30/04/2024 
29,5 

     

Water is life - NEXT LEVEL - 10/14 GIUGNO - PONTICELLI ESPERTO LOGLISCI PASQUA 
4959 - 

30/04/2024 
29,5 

Water is life - NEXT LEVEL - 10/14 GIUGNO - PONTICELLI TUTOR SARTI ELISABETTA 
5044 - 

02/05/2024 
25 

     

Water is life - BASIC - 17-21 giugno ESPERTO LOGLISCI PASQUA 
4959 - 

30/04/2024 
29,5 

Water is life - BASIC - 17-21 giugno TUTOR SARTI ELISABETTA 
5044 - 

02/05/2024 
25 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005158 - 04/05/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



Pag. 4 di 4 

        

Water is life - NEXT LEVEL - 17-21 giugno ESPERTO SARTI ELISABETTA 
5044 - 

02/05/2024 
25 

Water is life - NEXT LEVEL - 17-21 giugno TUTOR LOGLISCI PASQUA 
4959 - 

30/04/2024 
29,5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
La Dirigente Scolastica 

F.to Dott.ssa Rossana Neri 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005158 - 04/05/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2024-05-06T14:01:22+0200
	ROSSANA NERI




